martiris Herculani protectoris et defensoris comunis Perusini

et populi Perusii, in solennitate et celebritate que fit omnibus
annis, dum dicta veneranda ymago ab ecclesia Sancti

Laurentii ad ecclesiam Sancti Domenici de Perusio devota

mente portatur ; et quod dicta cera sit, applicetur et

convertatur in oblationem pro fabrica et in fabricam ecclesie

Sancti Laurentii predicti. Vestre supplicationi, que sancti-

moniam redolet, paternis studiis inclinati, omnibus modo,
via, jure et forma quibus melius possumus et debemus,
auctoritate nostri arbitrii et ex certa nostra scentia presentium
tenore decernimus et mandamus, ordinamus, volumus et

statuimus, quod dicta quantitas centum quinquaginta librarum

den. tam in presenti anno quam annis singulis future

successuris detur, traddatur et solvatur per massarios et

fancellum camere massariorum comunis Perusii presentes

et futuros, sine aliqua diminutione, pro emenda cera predicta

pro hujusmodi luminari faciendo, ad honorandam dictam
ymaginem prefati beati martiris Herculani, tempore loco

et modo superius expressis. Et quod cera hujusmodi sit,

applicetur et convertatur et ex nunc prout ex tunc censeatur,
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et sit applicata attributa, deputata et dedicata singulis annis

in oblationem pro fabrica et in fabricam dicte ecclesie Sancti

Laurentii : mandantes . . . massariis et fancello predictis, qui

per tempora fuerint quod dictam quantitatem pecunie, viso

presenti decreto, solvere et dare debeant causa et tempore
predictis sub pena V" librarum camere apostolice Perusine,

vice qualibet applicandarum, si earn solvendo fuerint

negligentes, aliquibus statutis, ordinamentis, legibus et

reformationibus ritibus et consuetudinibus in contrarium
facientibus non obstantibus, quibus quo ad predicta, dero-
gamus et derogatum esse decernimus et mandamus.—Datum
Perusii sub nostro solito sigillo, in palatio nostre residentie,

anno millesimo quadringentesimo vicesimo sexto, indictione

quarta, die vigesima mensis februarii, pontificatus prefati

sanctissimi domini pape anno nono.
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CHAPTER THE THIRD

THE GIUOCO DEL CALCIO

" T F we are accustomed, and with good reason, to call that

J. water dead which neither itself floweth nor is touched

nor agitated by others, in that it neither laboureth nor

profiteth any man, but rather corrupteth itself and generateth

ill effects ; with much better reason shall we call those men
dead who, leading an easeful and corrupt life, deserve to be